
Nr Efternamn Förnamn Befattning Email Tfn Mobil Anm

1 Amandusson Harriet Revisor harriet.amandusson@gmail.com 199 31 070-397 59 38

2 Arencrantz Bo Styrelseledamot bo.arencrantz@telia.com 165 19 070-246 79 81

3 Bernström Göte Styrelsen o SPFkul-gr. gote.bernstrom@telia.com 174 21 070-356 74 64

4 Bohman Jan Golf janne.b.40@hotmail.com 171 61 070-202 12 33

5 Brusberg Leif Teknik,Webb, Data,Radio leif.brusberg@live.se 107 24 070-922 47 25

6 Carlqvist Kerstin Kost o hälsa 038015733@telia.com 157 33 073-097 67 45

7 Carlsson Jan Gympa mariannecarlsson@telia.com 170 16 070-226 92 42 

8 Carlsson Marianne Revisor mariannecarlsson@telia.com 170 16 070-235 62 16

9 Cederholm Eva Styr,förf. 735 83 0730-66 12 88

11 Curhed Agneta Styrelsen Sekr agneta.curhed@hotmail.com 731 44 070-560 76 68

12 Eklöw Gun SPFkul-gruppen humlegunsan@hotmail.com 198 12 073447 73 01

13 Eknäs Anne-Marie Kaffet Lotteri annemarie_eknas@hotmail.com 170 26 076-118 31 98

14 Elmer Lilian Gym lilian_elmer@hotmail.com 164 51 070-638 00 77

15 Enell Bengt Trafik 038017206@telia.com 172 06 070-352 01 55

16 Gunnarsson Lennart Valberedningen lennart.gunnarsson@yahoo.se 196 41 070-872 48 77

17 Gunnarsson Rune Orientering ru.gunnarsson@telia.com 190 66 073 063 16 08

18 Holgersson Christer Dart ch.holgersson@telia.com 737 86 070-261 00 01

19 Hild Gun Musikkom. gshild@comhem.se 166 99 073-991 81 15 

20 Holmström Gudrun Pressombud gudrun.holmstrom@netatonce.net 142 90 073-823 93 79

21 Holmström Weine Musikkom. Foto weine.holmstrom@netatonce.net 142 90 073-823 93 79

22 Holst Per-Olof Stud.cirklar perolof.holst@telia.com 170 72 ej

23 Höglund Jan Snicken jankerstins@yahoo.com 189 92 070-354 35 89

24 Jansson Dorothy Väntjänsten dorothy.jansson@gmail.com 124 81 070-328 24 81

25 Johansson Gunnar Hörsel o Valberedning gunnar.viola@comhem.se 193 90 070-699 07 18

26 Johansson Mats Data o Webb o Mail marietorpshalsoprodukter@gmail.com 0381-80 214 070-665 74 30

27 Johnsson Siv Månadsmöten leif.jonsson21@comhem.se 185 14 070-640 40 99

28 Lantz Gunvor Månadsmöten ej 0380-752 24

29 Larsson Birgit Fest.kom o Resor birgit.b.larsson@telia.com 181 65 070-382 39 34

30 Larsson Evald Ordf. o Radio o Resek. evald.larsson@telia.com 181 65 070-644 84 83

31 Nilsson Kurt Samr+KPR+Styr förf. kurt.038010520@telia.com 105 20 070-273 28 68

32 Ottosson Lars Teknik gunhild.ottosson@spray.se 913 65 070-266 53 04

33 Persson Eva Styrelsen o Medl.vård eva1.persson@telia.com 126 20 070-236 76  71

34 Peterson Jörgen Bowling jorgen.p43@gmail.com 185 40 073-841 89 46

35 Petersson Kenneth Studiecirkklar kennethpe.fdl@telia.com 261 11 070-561 96 43

36 Roos Bodil Promenader 154 14 070-381 54 14

37 Runbom Bengt Bridge bengt.runbom@telia.com 14580 07-0561 45 29

38 Sandberg Barbro Torgkaffet o Boule barbrosandberg@hotmail.se 173 88 073-053 09 31

39 Sandberg Elesiv Sturelsen o Medl.reg. elesiv.sandberg@hotmail.com 163 85 070-240 40 99

40 Sjöblom Britt Styrelsen o Väntjänsten britt.sjoblom@comhem.se 174 54 070-205 78 59

41 Sjölander Sonja Lotteri   106 52 070-467 61 92

42 Skagert Birgitha Ers- KPR birgitha.skagert@telia.com 173 43 070-663 95 81

43 Skålberg  Kjell Styrelsen kjell.skalberg@gmail.com 198 35 0380-51 82 91

44 Sköld Berit Fest.kom 150 89 073-695 96 08

45 Svensson Jan Trafik o Lots jan.svensson41@gmail.com 145 59 070-575 71 36

46 Söderberg Kerstin Valberedningen koj.soderberg@gmail.com ej 070-521 87 41

47 Söderberg Anita Syn soderberg.dane@telia.com 260 71 073-141 10 87

48 Söderblom Ulla Musikkom. ulla.soederblom@spray.se 102 97 070-413 24 65

49 Thyr Sören Snicken soren@thyr.se 167 19 070-668 67 19

50 Thyr Yvonne Styrelsen Ekonomi yvonne@thyr.se 167 19 070-541 67 19

51 Vrigtoft Gunilla Månadsmöten gunillavrigtoft@hotmail.com 34 40 90 070-242 41 53

52 Westerberg Sollan Kontantkassa boswesterberg@hotmail.com 177 71 070-397 59 22

53 Öhling Anette Sam.råd gr. anders.ohling@telia.com 174 06 072-721 74 06
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